2025 年３月 26日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 早川 広幸

（コード番号 6734 東証スタンダード）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025年１月８日公表の2025年２月期（2024年３月１日～2025年２月28

日）の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2025 年２月期 修正連結業績予想 （2024 年３月１日～2025 年２月 28日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当 期 純 利 益

1 株 当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,211

百万円

441

百万円

442

百万円

326
円 銭

169.28

今回修正予想（Ｂ） 4,695 362 372 267 138.69

増減額（Ｂ-Ａ） 484 △78 △69 △58 －

増減率（％） 11.5 △17.7 △15.8 △18.1 －

(ご参考)

前期実績 (2024 年 2 月期)
3,711 362 394 290 151.75

２． 修正の理由

当社グループの売上高は、監視カメラ市場向け製品の堅調な需要に加え、今期より開始したキッティング

サービスビジネスやハイエンド市場向けストレージ（MAGNAシリーズ）の販売が順調に推移したことにより、

前回発表予想を上回る見込みとなりました。

一方で、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、計画を下回る見通しと

なりました。その主な要因としては、子会社のビジネス領域拡大に向けた成長投資や、原材料費の高騰に対

する販売価格への転嫁の遅れが影響したためです。

  当社グループでは、引き続き収益性の向上とコスト管理を徹底し、中長期的な成長に向けた施策を推進し

てまいります。

（注）上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断した見通しであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により予想とは異なる可能性があります。

                                          以 上